34492858 Ultranitril 492 Polybag 8 -100- 211.203.520001 100 2.1120040.00%

Despacho : 0269122 Cant: 1 -

34526410 ULTRANE 526 10/105 -96- 2,373.249.810006 576 4.1202058.00%

Despacho : 0269122 Cant: 6 -

75175702023586
05/05/2025

77.53Perc.IVA

SUBTOTAL 2,584.44
I.V.A.INSCRIP.  % 542.73

TOTAL 3,362.51

24363945 CAE

DOLARES  TRES MIL TRESCIENTOS SESENTA Y DOS CON 51/100

U$S

U$S

U$S

U$S
21

U$S

157.81

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 0.39 924 0.09 2.35

902 2.00 51.69 901 4.00 103.38

Detalle Perc. IIBB

Original

El importe se debe abonar en dólares estadounidenses a su vencimiento, pudiendo ser convertido a pesos.